Bankové spojenie: VÚB a. s. 

IBAN:        SK22 0200 0000 0016 2754 0354 

Konajúci prostredníctvom:      Mgr. Richard Savčinský, riaditeľ 

(ďalej len „preberajúci“) 

Predmet odovzdania: 

1. Ostatný hmotný majetok v celkovej nadobúdacej cene 2.489,70 Eur (slovom: 

dvetisícštyristoosemdesiatdeväť eur sedemdesiat centov).  

2. Majetok zakúpil odovzdávajúci. 

3.  Majetok je vedený v súpise MÚ, 9222 právne subjekty. 

Podmienky odovzdania: 

1. Odovzdávajúci odovzdáva majetok bezodplatne preberajúcemu.  

2. Preberajúci odovzdávaný  majetok zaeviduje ako prírastok ostatného hmotného majetku